il Nombre de places en logement adapté en Seine-et-Marne,

DE LA REGION par commune, au 31/12/2019

D'ILE-DE-FRANCE
Liberté

Nombre de places, par commune
(Total : 4 813)

150

350

750

1350

2300

0 10 20 km

3750 [

|| Communes disposant d'au moins 1 place Sources : SHLA 2019 (DRIHL)
- Admin Express 2019 (IGN)

Limites communales Réalisation : DRIHL/SOEE/Salmi

| Limites des EPCl et EPT 26/04/2021

[ Limites départementales



